
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 112 del Registro Deliberazioni
del 05.11.2007

OGGETTO Presa d’atto verbale delegazione trattante del 30 ottobre 2007.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno CINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 09,00 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA  la deliberazione G.C. n° 109 del 12.10.2007, avente per oggetto “Personale
Dipendente – Applicazione Istituto contrattuale progressioni economiche – Indirizzi per lo sviluppo
delle posizioni economiche”;

PRESO ATTO che il giorno 30 ottobre 2007, si è riunita in Villaurbana la Delegazione trattante per
la discussione del seguente punto all’ordine del giorno: “Esame e criteri per le ripartizioni del
Fondo Produttività anno 2007”;

VISTO  il verbale della Delegazione citata, datato 30 ottobre 2007, in linea con gli indirizzi forniti al
Presidente della Delegazione trattante, relativamente allo sviluppo delle posizioni economiche del
Personale dipendete;

RITENUTO  dover prendere atto del predetto verbale, che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del servizio Amministrativo-Finanziario sotto il
profilo tecnico e contabile;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

PRENDERE ATTO  del verbale della Delegazione trattante del giorno 30 ottobre 2007, in linea con
gli indirizzi forniti al Presidente della Delegazione medesima con atto G.C. n° 109/2007.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.11.2007  al  08.12.2007

Villaurbana, li  23.11.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.11.2007  al  08.12.2007

Villaurbana, li  23.11.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 23.11.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


